
 

 

Balicí páska Ulith/PackFilm 

Použití 

Balicí páska se používá při balení ve skladech k uzavírání 
papírových kartonů, plastových a jiných obalů. Uplatnění 
najde při lepení papíru v domácnosti a kanceláři. K aplikaci 
balicí pásky použijte ruční odvinovač, ušetříte zbytečnou 
námahu, podstatně zrychlíte proces balení a ulevíte svým 
rukám. 

Technický popis 

Balicí páska hnědá/průhledná je biaxiálně orientovaná polypropylenová fólie jednostranně opatřená akrylátovým 
lepidlem na vodní bázi. 

Materiál nosiče polypropylenová fólie (BOPP) 
Lepidlo akrylátové na vodní bázi 
Barva hnědá, průhledná 
 
Síla celková 0,043 mm – typ 801 0,040 mm – typ 801/E 
Síla fóliového nosiče 0,025 mm – typ 801 0,023 mm – typ 801/E 
Síla lepivé vrstvy 0,018 mm – typ 801 0,017 mm – typ 801/E 
 
Lepivost na oceli 6,5 N/25mm – typ 801 6 N/25 mm – typ 801/E 
Přilnavost pásky velmi dobrá 
 
Pevnost v tahu 80 N/25mm – typ 801 78 N/25mm – typ 801/E 
Prodloužení při přetržení 120 % 
 
Teplotní odolnost -10 až 60 °C 
Skladovací teplota 5 až 25 °C 
Aplikační teplota od 15 °C 

Rozměry 

délka šířka (mm) 

66 m 12 15 19 25 38 48 75 
ks/balení 144 120 96 72 48 36 24 

50 m 48 
ks/balení 36 

60 m 48 
ks/balení 36

B11 


